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Cmentarze żydowskie w Polsce - konkurs fotograficzny

Studiujesz fotografię lub jesteś w trakcie kursu fotografii?
Masz szansę wziąć udział w konkursie fotograficznym o cmentarzach żydowskich

i wygrać 1.000 Euro na sprzęt elektroniczny.
Zaprezentujemy Twoje prace w prestiżowych miejscach i online.

Konkurs jest otwarty dla wszystkich studentów fotografii i uczestników kursów fotograficznych w
kraju. Możesz w twórczy sposób zaprezentować jeden lub więcej lokalnych cmentarzy żydowskich i
pokazać te miejsca w swoim, wyjątkowym ujęciu. W języku jidysz określenie cmentarza to bejs ojlem,
co moglibyśmy przetłumaczyć jako “dom świata” lub “dom wieczności”.

Bardzo wiele, a możne nawet większość europejskich cmentarzy
żydowskich jest w bardzo złym stanie. Niektóre niemal
całkowicie zarosły, pokryte chwastami i bluszczem. Ale wciąż
odnajdziemy w nich przejmujące piękno: w dziełach sztuki
wyrytych w kamieniu, w ruinach domów przedpogrzebowych, a
nawet w sposobie, w jaki omszałe, pochylone macewy opierają
się o siebie.

Co możesz zrobić, by za pomocą aparatu fotograficznego oddać
im hołd? Jak opowiedzieć ich historię?

Niezależnie od tego, czy zdecydujesz się na czysto dokumentacyjne czy bardziej artystyczne ujęcie
tematu, chętnie zobaczymy Twoje prace. Mogą być czarno-białe, kolorowe lub w podczerwieni.
Możesz użyć obiektywu klasycznego, fish-eye, teleobiektywu. Zdecydować się na tradycyjny film,
polaroid, czy fotografię otworkową. Ponieważ projekt trwa od września 2022 do kwietnia 2023,
możesz uchwycić ten sam cmentarz późnym wiosną, jesienią i zimą.

Jury składające się z trzech profesjonalnych fotografów i kuratorów oceni nadesłane prace, a wyniki
ogłosimy online. Dziesięć najciekawszych fotografii zostanie zaprezentowanych w formie wystawy
pokonkursowej w przestrzeniach wystawienniczych w kilku krajach.



Pierwsza nagroda: bon na 1000 euro na sprzęt elektroniczny.
Druga nagroda: bon na 600 euro na sprzęt elektroniczny.
Trzecia nagroda: bon na 400 euro na sprzęt elektroniczny.

Zainteresowany/a? Więcej informacji znajdziesz na stronie internetowej:
https://www.jewishcemeteries.eu/competitions/jewish-cemeteries-photography-competition-for-univ
ersity-students/
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